natus 1260,
mortuus 1321.

Petrarxa Dantis discipulus.

plurimum carminibus Italicis de Paradiso, Purgatorio, Inferno scripsit.

videtur Papae Romae putavit Babylonem yphita esse eam in Apocal. meminisse
Eccliam: detestissime Imperium esse Eccliam pendere, quod Imperator et
Romae fuisse statuit.

edito libro, cui titulum fecit Monarchia, esse
meminisse Bartolae in L. Divi S. G. de regen. vis, ubi addit
Dantem ipsum pro eum librum fuisse post mortem per haereticos condecatum.

Quin et Archiepiscopus Mediolan. Arcamboldus in catal. h. v. h. h. h.
c. 99. libri meminit & prohibet ne quis eum legat.

Idem dogma Marsilius Patavinus eodem tempore in libro: Defensor pacis,
diligenter confirmat.

Petrarxa, Archidiaconus Parmensis, et Canonius Patavinus: imo Cardinalis
fuit ex ungue a Benigno XII si modo fuit - ab eo stuprari passus esset.
Sic ille sibi de opo se ta fudo galas dixit. v. Beneg.
vol. Laurent. demol. c. 11. p. 120 fol. ex Hieronymo Squarza
ficho in vita Petrarxae qua scripsit ad Petrum Contarenum, Patris. V. h.
tu.

et proficere Papae excerpta habet p. 124, 125 fol. Caput ex libro
epistolary sine titulo.